(me numra dhe fjalë) 

3. “AR & ED” SHPK & "K.M.K" SH.P.K                       L53518404A & L78223801E                       

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera: 17 414 261.50 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e një presje pesëdhjetë) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

4. “DRINI-1” SHPK                                                                           J78716317H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:  13 824 866 (trembëdhjetë milionë e tetëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

5. “LIQENI VII”   SHPK                                                                 K01730502W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:   15 324 861.18 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e katër mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e një pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

6. “NDREGJONI” SHPK                                                                 K31329048I 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera: 17 431 617 (shtatëmbedhjetë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e shtatëmbedhjetë) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

7. “NIKA” SHPK                                                                              J76705047U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera: 17 601 979 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e një mijë e nentëqind e 

shtatëdhjetë e nentë ) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

8. “SARK” SHPK                                                                            K52531415H                              

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera: 17 534 120 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e 

njëqind e njëzetë) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

9. “VISCONS GROUP” SHPK                                                        L96513208E                                                                             

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:  14 052 887.40 (katërmbedhjetë milion e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë katër) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

TABELA E VLERËS SË OFERTËS  TË OPERATORIT TË KUALIFIKUAR 

Nr 

Operatorët ekonomik Vlera pa tvsh Vlera me tvsh

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 13 824 866 (trembëdhjetë milionë e tetëqind e 

njëzet e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO X